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物品供給単価契約書（案） 
 

 

 支出負担行為担当官 青森労働局総務部長 ●● ●●（以下「発注者」という。）と株式会社●

●●●● 代表取締役 ●● ●●（以下「受注者」という。）とは、文房具等消耗品の購入（以下

「業務」という。）に関し、下記条項により契約を締結する。 

 なお、現品を発注者の指定する場所に納入（搬入の場合も含む。以下同じ。）するまでに要する費

用は、契約金額中に含むものとする。 

 

記 

 

 

（信義誠実の原則） 

第１条 発注者及び受注者は、信義に従って誠実にこの契約を履行するものとする。 

（契約の目的） 

第２条 受注者は、別冊仕様書に基づき業務を行い、発注者は受注者にその対価を支払うものとする。 

（契約単価及び予定数量） 

第３条 契約する品名及び規格、単価等は、別紙「契約金額内訳書」のとおりとし、単価には納入場

所への発送料を含むものとする。 

  ２ 単価に数量を乗じて算出された額に、消費税法第２８条第１項及び第２９条並びに地方税法

第７２条の８２及び第７２条の８３の規定に基づき、１００分の１０を乗じて得た額（円未満

の端数切捨て）を消費税額及び地方消費税額として加算した額を支払うものとする。 

  ３ 予定数量は、別紙「契約金額内訳書」のとおりとする。ただし、数量を保証するものではな

い。 

（契約保証金） 

第４条 この契約の保証金は、免除する。 

（履行期間及び場所）  

第５条 この契約の履行期間及び場所は次のとおりとする。 

期間  令和７年４月１日～令和８年３月３１日 

場所  支出負担行為担当官指定の場所 

（費用負担） 

第６条 この契約書に別に定めるものを除き、受注者がこの契約を履行する上で要する一切の費用は、

受注者の負担とする。 

（再委託） 

第７条 受注者は、業務の全部を第三者（受注者の子会社（会社法第２条第３号に規定する子会社を

いう。）を含む。）に委託することはできない。 

２ 受注者は、再委託する場合には、様式１により発注者に再委託に係る承認申請書を提出し、

その承認を受けなければならない。ただし、当該再委託が５０万円未満の場合は、この限りで

ない。 

３ 受注者は、業務の一部を再委託するときは、再委託した業務に伴う当該第三者（以下「再委

託者」という。）の行為について、発注者に対しすべての責任を負うものとする。 

４ 受注者は、業務の一部を再委託するときは、受注者がこの契約を遵守するために必要な事項

について本契約書を準用して、再委託者と約定しなければならない。 

（再委託先の変更） 

第８条 受注者は、再委託先を変更する場合、当該再委託が第７条第２項ただし書に該当する場合を

除き、様式２の再委託に係る変更承認申請書を発注者に提出し、その承認を受けなければなら

ない。 

２ 受注者は、再委託先又はその役員若しくは使用人が厚生労働省が所管する法令に違反したこ

とにより、送検され、行政処分を受け、又は行政指導（行政機関から公表されたものに限る。

以下同じ。）を受けた場合において、発注者が再委託先の変更を求めた場合はこれに応じなけ

ればならない。 

（履行体制） 

第９条 受注者は、再委託の相手方からさらに第三者に委託が行われる場合には、当該第三者の商号
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又は名称及び住所並びに委託を行う業務の範囲を記載した別紙１の履行体制図を発注者に提

出しなければならない。 

２ 受注者は、別紙１の履行体制図に変更があるときは、速やかに様式３により履行体制図変更

届出書を発注者に届け出なければならない。ただし、次の各号の一に該当する場合については、

届出を要しない。 

（１）受託業務の実施に参加する事業者（以下「事業参加者」という。）の名称のみの変更の場

合。 

（２）事業参加者の住所の変更のみの場合。 

（３）契約金額の変更のみの場合。 

３ 前項の場合において、発注者は本契約の適正な履行の確保のため必要があると認めたときは、

受注者に対して変更の理由等の説明を求めることができる。 

（遅滞料） 

第１０条 発注者は、受注者が期限内に業務を完了しないときは、履行期限の翌日から起算した遅滞

日数に応じその未納付分に相当する金額に対し年３．０パーセントの割合で計算した額を遅

滞料として徴収するものとする。 

（納期の無償延期） 

第１１条 受注者は、天災地変その他受注者の責に帰し得ない事由によって、納入場所及び納入期限

に現品の納入ができないときは、発注者に対して、その事由を詳記して期限の延期を申請し、

許可を得なければならない。 

２ 前項の場合において、発注者は、その事由が正当であると認めたときは、前条の規定にか

かわらず、遅滞料を免除することができる。 

（納期の有償延期） 

第１１条の２ 受注者は、第１１条に規定する事由以外の事由によって納入場所及び納入期限に現品

の納入ができないときは、その事由を詳記して、期限内に延期を請求することができる。 

   ２ 発注者は、前項の場合において、特にやむを得ない事情と認められるものに限り、遅滞料

を徴収して延期を許すことができる。 

（監督） 

第１２条 発注者は、この契約の履行に関し、発注者の指定する監督職員に受注者の業務を監督させ、

必要な指示をさせることができる。 

（業務の完了検査） 

第１３条 発注者は、受注者から物品が納品されたときは、速やかに物品の検査を行うものとし、検

査に合格したときは、直ちに物品の引渡を受けるものとする。 

２ 検査に要する費用及び変質または消耗、毀損による損害はすべて受注者の負担とする。 

３ 受注者は、検査に立ち会うものとする。この場合において、受注者は自らの都合により検

査に立ち会わないときには、検査の結果について異議を申し立てることができないものとす

る。 

４ 受注者は、前条の検査の結果、不合格と決定された物品については、遅滞なく引き取り、

すみやかに代品を納入しなくてはならない。 

５ 物品の所有権は、引渡を完了したときに移転するものとする。 

（契約金額の支払） 

第１４条 受注者は、納入後１０日以内に、第３条第１項の規定により支払請求書を作成し、対価の

支払いを官署支出官青森労働局長宛に請求するものとする。支払請求書には請求金額のほか

納入月日、納入場所及び納入数量を記載するか、またはこれらを明らかにした内訳書を添付

するものとする。 

２ 発注者は、前項の規定により受注者から適法な支払請求書が提出されたときは、これを受

理した日から３０日以内に対価を支払わなければならない。 

（遅延利息） 

第１５条 発注者は、自己の責に帰すべき事由により、前条第２項の期間内に対価を支払わないとき

は、支払金額に対し年２．５パーセントの割合で計算した金額を遅延利息として受注者に支

払うものとする。 

（権利義務の譲渡等） 

第１６条 受注者は、発注者の承諾を得た場合を除き、この契約によって生ずる権利又は義務の全部

若しくは一部を第三者に譲渡又は委任してはならない。ただし、売掛債権担保融資保証制度
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に基づく融資を受けるに当たり信用保証協会、中小企業信用保険法施行令（昭和２５年政令

第３５０号）第１条の３に規定する金融機関、資産の流動化に関する法律（平成１０年法律

第１０５号）第２条第３項に規定する特定目的会社及び信託業法（平成１６年法律第１５４

号）第２条第２項に規定する信託会社に対し債権を譲渡する場合は、この限りでない。 

２ 受注者は、前項ただし書きの規定による債権譲渡をすることとなったときは、速やかにそ

の旨を書面により発注者に届け出なければならない。 

（秘密の保持） 

第１７条 受注者は、この契約によって知得した内容を契約の目的以外に利用し、若しくは第三者に

漏らしてはならない。 

（個人情報保護） 

第１８条 受注者は、個人情報（個人情報の保護に関する法律第２条第１項にいう個人情報、以下同

じ。）の漏えい等の防止のため、適切な措置を講じなければならない。 

２ 受注者は、業務に係る個人情報をこの業務の達成に必要な範囲を超えて使用してはならな

い。 

３ 受注者は、個人情報を複製する場合、あらかじめ書面により発注者の承認を受けなければ

ならない。 

４ 受注者は、個人情報の管理につき、定期的に検査を行うものとする。また、発注者は、特

に必要と認めた場合は、受注者に対し、個人情報の管理状況について、質問し資料の提出を

求め、又はその職員に受注者の事業所等の関係場所に立ち入り調査をさせることができる。 

５ 受注者は、業務を完了したときは、速やかに個人情報の返却、又は復元不可能な方法によ

る廃棄を行わなければならない。 

６ 受注者は、業務遂行中に事故が発生したときは、直ちに発注者に連絡し、その詳細を書面

にして報告しなければならない。 

（契約の解除） 

第１９条 発注者は、いつでも自己の都合によって、この契約の全部又は一部を解除することができ

る。 

２ 発注者は、次の各号に該当するときは、この契約を解除することができる。この場合に受

注者は、契約金額の１００分の１０に相当する金額を、違約金として発注者の指定する期間

内に国庫に納付しなければならない。なお、第３号から第５号に該当すると認められるとき

は、何らの催告を要しない。 

（１）第１１条及び第１１条の２の規定により延期が認められた場合を除き、納入期限に合格

品の受渡を終了しないとき。 

（２）受注者の都合により、受注者が発注者に対して本契約の解除を請求し、発注者がそれを

承認したとき。 

（３）受注者の責に帰する事由により、完全に契約を履行する見込みがないと明らかに認めら

れるとき。 

（４）発注者が行う現品の検査又は納入に際し、受注者又はその代理人若しくは使用人等が職

務執行を妨げ、又は詐欺その他不正行為があると認められるとき。 

（５）第１７条の規定に違反したとき。 

３ 発注者は、受注者について民法第５４２条各項各号に定める事由が発生したときは、何ら

の催告を要せず、本契約の全部又は一部を解除することができる。 

４ 発注者による本契約又は民法の各規定に基づく解除は、当該解除の理由に係る発注者又は

受注者の責めに帰すべき事由の有無にかかわらず、これを行うことができるものとする。 

（危険負担） 

第２０条 天災その他不可抗力又は発注者受注者双方の責に帰し得ない事由により、契約の履行がで

きなくなった場合は、受注者は当該契約を履行する義務を免れ、発注者は契約金額の支払い

の義務を免れるものとする。 

（損害賠償） 

第２１条 受注者は、本契約の履行又は不履行に関連又は付随して発注者に損害を与えたときは、発

注者に対し、その損害を賠償するものとする。 

２ 受注者は、この契約の履行に着手後、第１９条第１項による契約解除により損害を生じた

ときは、発注者の意思表示があった日から１０日以内に、発注者にその損害の賠償を請求す

ることができる。 
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３ 発注者は、前項の請求を受けたときは、発注者が適当と認めた金額に限り、損害を賠償す

るものとする。 

（談合等の不正行為に係る解除） 

第２２条 発注者は、本契約に関して、次の各号の一に該当するときは、何らの催告を要せず、本契

約の全部又は一部を解除することができる。 

(１) 公正取引委員会が、受注者又は受注者の代理人（受注者又は受注者の代理人が法人の場

合にあっては、その役員又は使用人。以下同じ。）に対し、私的独占の禁止及び公正取引

の確保に関する法律（昭和２２年法律第５４号。以下「独占禁止法」という。）第７条又

は同法第８条の２（同法第８条第１号若しくは第２号に該当する行為の場合に限る。）の

規定による排除措置命令を行ったとき、同法第７条の２第１項（同法第８条の３において

読み替えて準用する場合を含む。）の規定による課徴金の納付命令を行ったとき、又は同

法第７条の４第７項若しくは同法第７条の７第３項の規定による課徴金の納付を命じな

い旨の通知を行ったとき。 

(２) 受注者又は受注者の代理人が刑法（明治４０年法律第４５号）第９６条の６若しくは同

法第１９８条又は独占禁止法第８９条第１項の規定による刑の容疑により公訴を提起さ

れたとき（受注者の役員又はその使用人が当該公訴を提起されたときを含む。）。 

(３) 競争参加資格を有していなかったこと、又は競争参加資格等に係る申立書に虚偽があっ

たことが判明したとき。 

(４) 第３項の規定による報告を行わなかったとき。 

２ 受注者は、本契約に関して、受注者又は受注者の代理人が独占禁止法第７条の４第７項又

は同法第７条の７第３項の規定による通知を受けた場合には、速やかに、当該通知文書の写

しを発注者に提出しなければならない。 

３ 受注者は、第１項第３号の事実（再委託先に係るものを含む。）を知った場合には、速や

かに発注者に報告しなければならない。 

（談合等の不正行為に係る違約金） 

第２３条 受注者は、本契約に関し、次の各号の一に該当するときは、発注者が本契約の全部又は一

部を解除するか否かにかかわらず、違約金（損害賠償金の予定）として、発注者の請求に基

づき、請負（契約）金額（本契約締結後、請負（契約）金額の変更があった場合には、変更

後の請負（契約）金額）の１００分の１０に相当する額を発注者が指定する期日までに支払

わなければならない。 

(１) 公正取引委員会が、受注者又は受注者の代理人に対し、独占禁止法第７条又は同法第８

条の２（同法第８条第１号若しくは第２号に該当する行為の場合に限る。）の規定による

排除措置命令を行い、当該排除措置命令が確定したとき。 

(２) 公正取引委員会が、受注者又は受注者の代理人に対し、独占禁止法第７条の２第１項（同

法第８条の３において読み替えて準用する場合を含む。）の規定による課徴金の納付命令

を行い、当該納付命令が確定したとき。 

(３) 公正取引委員会が、受注者又は受注者の代理人に対し、独占禁止法第７条の４第７項又

は同法第７条の７第３項の規定による課徴金の納付を命じない旨の通知を行ったとき。 

(４) 受注者又は受注者の代理人が刑法第９６条の６若しくは同法第１９８条又は独占禁止

法第８９条第１項の規定による刑が確定したとき。 

(５) 前条第１項第３号又は第４号のいずれかに該当したとき。 

２ 受注者は、契約の履行を理由として、前項の違約金を免れることができない。 

３ 第１項の規定は、発注者に生じた実際の損害の額が違約金の額を超過する場合において、

発注者がその超過分の損害につき賠償を請求することを妨げない。 

（違約金に関する遅延利息） 

第２４条 受注者が前条に規定する違約金を発注者の指定する期日までに支払わないときは、受注者

は、当該期日を経過した日から支払をする日までの日数に応じ、年３．０パーセントの割合

で計算した額の遅延利息を発注者に支払わなければならない。 

（属性要件に基づく契約解除） 

第２５条 発注者は、受注者が次の各号の一に該当すると認められるときは、何らの催告を要せず、

本契約を解除することができる。 

(１) 法人等（個人、法人又は団体をいう。）の役員等（個人である場合はその者、法人であ

る場合は役員又は支店若しくは営業所（常時契約を締結する事務所をいう。）の代表者、
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団体である場合は代表者、理事等、その他経営に実質的に関与している者をいう。）が、

暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２

条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員（同法第２条第６号に規定

する暴力団員をいう。以下同じ。）であるとき 

(２) 役員等が、自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加え

る目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用するなどしているとき 

(３) 役員等が、暴力団又は暴力団員に対して、資金等を供給し、又は便宜を供与するなど直

接的あるいは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与しているとき 

(４) 役員等が、暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを不当に利用するなどして

いるとき 

(５) 役員等が、暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有しているとき 

（行為要件に基づく契約解除） 

第２６条 発注者は、受注者が自ら又は第三者を利用して次の各号の一に該当する行為をした場合は、

何らの催告を要せず、本契約を解除することができる。 

(１) 暴力的な要求行為 

(２) 法的な責任を超えた不当な要求行為 

(３) 取引に関して脅迫的な言動をし、又は暴力を用いる行為 

(４) 偽計又は威力を用いて支出負担行為担当官の業務を妨害する行為 

(５) その他前各号に準ずる行為 

（表明確約） 

第２７条 受注者は、前２条各号のいずれにも該当しないことを表明し、かつ、将来にわたっても該

当しないことを確約する。 

２ 受注者は、前２条各号の一に該当する者（以下「解除対象者」という。）を下請負人等（下

請負人（下請が数次にわたるときは、すべての下請負人を含む。）及び再受託者（再委託以

降のすべての受託者を含む。）並びに自己、下請負人又は再受託者が当該契約に関して個別

に契約する場合の当該契約の相手方をいう。以下同じ。）としないことを確約しなければな

らない。 

（下請負契約等に関する契約解除） 

第２８条 受注者は、契約後に下請負人等が解除対象者であることが判明したときは、直ちに当該下

請人等との契約を解除し、又は下請負人等に対し契約を解除させるようにしなければならな

い。 

２ 発注者は、受注者が下請負人等が解除対象者であることを知りながら契約し、若しくは下

請負人等の契約を承認したとき、又は正当な理由がないのに前項の規定に反して当該下請負

人等との契約を解除せず、若しくは下請負人等に対し契約を解除させるための措置を講じな

いときは、本契約を解除することができる。 

（契約解除に基づく損害賠償） 

第２９条 発注者は、第１９条第２項、同条第３項、第２５条、第２６条、第２８条第２項、第３２

条及び第３４条第２項の規定により本契約を解除した場合は、これにより受注者に生じた損

害について、何ら賠償ないし補償することは要しない。 

２ 受注者は、発注者が第１９条第２項、同条第３項、第２５条、第２６条、第２８条第２項、第３

２条及び第３４条第２項の規定により本契約を解除した場合において、発注者に損害が生じたとき

は、その損害を賠償するものとする。 

（不当介入に関する通報・報告） 

第３０条 受注者は、自ら又は下請負人等が、暴力団、暴力団員、社会運動・政治運動標ぼうゴロ等

の反社会的勢力から不当要求又は業務妨害等の不当介入（以下「不当介入」という。）を受けた場

合は、これを拒否し、又は下請負人等をして、これを拒否させるとともに、速やかに不当介入の事

実を発注者に報告するとともに、警察への通報及び捜査上必要な協力を行うものとする。 

（厚生労働省所管法令違反に係る報告） 
第３１条 受注者は、受注者又はその役員若しくは使用人が、厚生労働省所管法令違反により行政処

分を受け又は送検された場合は、速やかに発注者に報告する。 
（厚生労働省所管法令違反に係る契約の解除等） 
第３２条 発注者は、受注者が次の各号の一に該当する事由が生じたときは、催告その他の手続きを

要せず、受注者に対する書面による通知により、本契約の全部又は一部を解除することができる。 
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(１) 受注者又はその役員若しくは使用人が、厚生労働省所管法令違反により行政処分を受け又は送

検されたとき。 
(２) 受注者が本契約締結以前に発注者に提出した、厚生労働省所管法令違反に関する書類等に虚偽

があったことが判明したとき。 
(３) 受注者が、受注者又はその役員若しくは使用人が第１号の状況に至ったことを報告しなかった

ことが判明したとき。 
２ 本契約の再委託先について前項の状況に至った場合も、同様とする。 
（厚生労働省所管法令違反に係る違約金） 
第３３条 第３２条の規定により発注者が契約を解除した場合、受注者は、違約金として、発注者の

請求に基づき、契約金額（本契約締結後、契約金額の変更があった場合には、変更後の契約金額）

の１００分の１０に相当する額を発注者が指定する期日までに支払わなければならない。 
２ 受注者は、契約の履行を理由として、前項の違約金を免れることができない。 
３ 第１項の規定は、発注者に生じた実際の損額の額が違約金の額を超過する場合において、発注者

がその超過分の損害につき賠償を請求することを妨げない。 
（納品物が契約の内容に適合しない場合の措置） 

第３４条 発注者は、第１３条に規定する納品検査に合格した納品物を受領した後において、当該納

品物が契約の内容に適合していないこと（以下「契約不適合」という。）を知った時から１年以内

に（数量又は権利の不適合については期間制限なく）その旨を受注者に通知した場合は、次の各号

のいずれかを選択して請求することができ、受注者はこれに応じなければならない。なお、発注者

は、受注者に対して第２号を請求する場合において、事前に相当の期間を定めて第１号の履行を催

告することを要しないものとする。 

（１）発注者の選択に従い、発注者の指定した期間内に、受注者の責任と費用負担により、他の良品

との引換え、修理又は不足分の引渡しを行うこと 

（２）直ちに代金の減額を行うこと 

２ 発注者は、前項の通知をした場合は、前項各号に加え、受注者に対する損害賠償請求及び本契約

の解除を行うことができる。 

３ 受注者が契約不適合について知り若しくは重大な過失により知らなかった場合、又は契約不適合

が重大である場合は、第１項の通知期間を経過した後においてもなお前２項を適用するものとする。 

（法令遵守） 

第３５条 受注者は労働基準法、最低賃金法等の労働関係法令を遵守すること。なお、契約期間中に

最低賃金法による最低賃金の改定によって、当該委託事務の履行確保に支障が生ずることのないよ

う十分配慮すること。 

（物品の納入） 

第３６条 受注者は発注者の発注する数量、規格の物品を、発注後２週間以内に、別紙「納入場所一

覧表」に記載された発注者の指定する官署へ納入しなければならない。 

（契約の変更） 

第３７条 この契約締結時において予測することのできない経済情勢その他の情勢変化により物価

の変動を生じ、そのため契約単価が著しく不適当であると認められるときは、契約内容の変更を求

めることができる。この場合は、発注者、受注者協議して定めるものとする。 

（紛争又は疑義の解決方法） 

第３８条 この契約の履行に当たり、発注者及び受注者間に紛争又は疑義が生じた場合は、必要に応

じ発注者受注者協議の上、解決するものとする。 

２ 本契約の準拠法は日本法とし、本契約に関する一切の紛争については青森地方裁判所を第一審の

専属的合意管轄裁判所とする。 

（存続条項） 

第３９条 本契約の効力が消滅した場合であっても、第１５条、第１７条、第１９条第２項、第２１

条、第２３条、第２４条、第２７条、第２９条、第３３条、第３４条、第３８条及び本条はなお有

効に存続するものとする。 
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この契約の締結を証するため、本書２通を作成し、発注者受注者記名押印の上、各自１通を保有す

る。 

 

 令和●年●月●日 

 

 

発注者  青森市新町二丁目４－２５ 

支出負担行為担当官 

青森労働局総務部長 ●● ●●  印 

 

 

受注者  ●●●●●●●●●● 

株式会社●●●●● 

       代表取締役     ●● ●●  印 
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様式１ 
令和  年  月  日 

支出負担行為担当官 
 青森労働局総務部長 殿 
 
 
 

名称 
代表者氏名                

 
 

再委託に係る承認申請書 
 
 
標記について、下記のとおり申請します。 

 
 

記 
 
 
１ 委託する相手方の商号又は名称及び住所 
 
 
 
２ 委託する相手方の業務の範囲 
 
 
 
３ 委託を行う合理的理由 
 
 
 
４ 委託する相手方が、委託される業務を履行する能力 
 
 
 
５ 契約金額 
 
 
 
６ その他必要と認められる事項 
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様式２ 
令和  年  月  日 

支出負担行為担当官 
 青森労働局総務部長 殿 
 
 
 

名称 
代表者氏名                

 
 

再委託に係る変更承認申請書 
 
 

標記について、下記のとおり申請します。 
 
 

記 
 
 
１ 変更前の事業者及び変更後の事業者の商号又は名称及び住所 
 
 
 
２ 変更後の事業者の業務の範囲 
 
 
 
３ 変更する理由 
 
 
 
４ 変更後の事業者が、委託される業務を履行する能力 
 
 
 
５ 契約金額 
 
 
 
６ その他必要と認められる事項 
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様式３ 
令和  年  月  日 

支出負担行為担当官 
 青森労働局総務部長 殿 
 
 

名称 
代表者氏名                

 
 

履行体制図変更届出書 
 
 
契約書第９条の規定に基づき、下記のとおり届け出します。 

 
 

記 
 
 
１ 契約件名（契約締結時の日付番号も記載のこと。） 
 
 
 
 
 
２ 変更の内容 
 
 
 
 
 
３ 変更後の体制図 
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別紙１ 
履行体制図 

 
 
【履行体制図に記載すべき事項】 
・各事業参加者の事業名及び住所 
・契約金額（乙が再委託する事業者のみ記載のこと。） 
・各事業参加者の行う業務の範囲 
・業務の分担関係を示すもの 
 
【履行体制図の記載例】 
事業者名 住所 契約金額 業務の範囲 
Ａ 東京都○○区・・・ 円  
Ｂ    
 
 

 
 
 

受注者 

事業者Ｂ 

事業者Ｃ 

事業者Ａ 



別冊

品　　名

数　　量

納入期限

概　　略

仕　　様 品目 ［規格・寸法］

●文房具等消耗品

　　　宛行うこと。

(規格・寸法・
特記事項等）

仕　様　書

令和７年度 文房具等消耗品の購入（単価契約）

別紙１「令和７年度 文房具等消耗品一覧」のとおり。

発注後２週間以内。

納入場所
別紙２「納入場所一覧表」のとおり。

　　別紙１「令和７年度 文房具等消耗品一覧」のとおり。

　１．別紙１「令和７年度 文房具等消耗品一覧」の品目について、原則月１回メール等により

　　　注文を行うので、指定する納入場所に注文後２週間以内に納入すること。

青　森　労　働　局

　変動するものであること。

３．本単価契約は予定数量の購入を確約するものではないこと。また、年間発注見込数量は

１．契約金額(単価)には、各所属への配達料を含めること。

２．緊急の注文については、可能な限り早期に納入すること。

　２．請求については、月ごとに取りまとめ、翌月１０日までに、官署支出官青森労働局長

　　　また、請求の際には、所属ごとの内訳を添付すること。

　３．原則として同等品可とするが、指定する型式以外の物に変更して入札に参加する

　　場合は、参加申込み前に支出負担行為担当官から承認を受けること。

[留意事項］
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区分 番号 品目 品番 メーカー 請求単位
見込

所要数

1 B5　 普通罫線 ノ-3ANX10 コクヨ 1パック（10冊） 12

2 A4　 普通罫線 ノ-203AN コクヨ 1パック（10冊） 8

3
75mm×25mm

４色 5001-K ３Ｍ 1箱（20冊） 62

4 75mm×12.5mm ４色 5601-K ３Ｍ 1箱（20冊） 10

5 75mm×50mm 黄色 6561-Y ３Ｍ 1箱（10冊） 68

6 75mm×75mm 黄色 6541-Y ３Ｍ 1箱（10冊） 41

7 50mm×15mm （帯）色混 7001-R ３Ｍ 1箱（25冊） 10

8 50mm×15mm ４色 7001-K ３Ｍ 1箱（25冊） 65

9 44ｍｍ×10ｍｍ ６色 6831M ３Ｍ 1箱（10個） 12

10 44ｍｍ×6ｍｍ ９色 6801MS ３Ｍ 1箱（10個） 22

11 赤 682-1-RE ３Ｍ 1箱（2個×10パック） 7

12 青 682-1-B ３Ｍ 1箱（2個×10パック） 9

13 50mm×15mm ５色 700SS-NE ３Ｍ 1パック（5冊） 33

14 50mm×50mm ５色 650-5SSAN ３Ｍ 1パック（5冊） 17

15 A4-S ２枚１組 ツ-7 コクヨ 1包(10冊) 3

16 A4-E ２枚１組 ツ-17 コクヨ 1包(10冊) 3

17 A4(幅広） V2 飯島 1袋(100枚) 26

18 A4(幅狭） V1 飯島 1袋(100枚) 17

19 A3 セイ-845N コクヨ 1袋(100枚) 1

20 A4 セイ-835N コクヨ 1袋(100枚) 10

21 証拠書類編綴用厚紙 A4 HSKｱｲﾎﾞﾘｰN 22.5kg 平和紙業 1袋(100枚) 17

22 マルチプリンタ帳票複写タイプ A4白紙 １面　穴なし FSCF2000 ヒサゴ １冊(100枚) 1

23 黒 SN-10005 ミツビシ 1箱（10本） 24

24 赤　 SN-10005 ミツビシ 1箱（10本） 16

25 青　 SN-10005 ミツビシ 1箱（10本） 1

26 黒 SN-10007 ミツビシ 1箱（10本） 24

27 赤 SN-10007 ミツビシ 1箱（10本） 11

28 青 SN-10007 ミツビシ 1箱（10本） 5

29 黒 UMN-103 ミツビシ 1箱（10本） 26

30 赤 UMN-103 ミツビシ 1箱（10本） 24

31 ブルーブラック UMN-103 ミツビシ 1箱（10本） 6

32 黒 UMN-105EW ミツビシ 1箱（10本） 16

33 赤 UMN-105EW ミツビシ 1箱（10本） 10

34 青 UMN-105EW ミツビシ 1箱（10本） 1

35 多色ボールペン 黒・赤・青 BC-TRC20 トンボ 1箱（10本） 1

36 黒 SEG-10M パイロット 1箱（10本） 9

37 赤 SEG-10M パイロット 1箱（10本） 9

38 黒 MO-120-MC-BK ゼブラ 1箱（10本） 12

ノック式油性ボールペン

極細0.5mm

0.7mm

ゲルインキボールペン
(ノック式）

極細0.38mm

0.5mm

サインペン プチ中字　(線幅0.7mm）

油性ツインマーカー
（マジック）

極細細字

令和７年度 文房具等消耗品一覧表

規格

ノート
・紙類

ノートブック

付箋紙

ポスト・イットフラック゛

ポスト・イットフラッグ
インデックス

44ｍｍ×23ｍｍ

ポスト・イット強粘着ふせ
ん

綴込用紙Ａ　(黒表紙）

官庁表紙

板目表紙



区分 番号 品目 品番 メーカー 請求単位
見込

所要数
規格

39 赤 MO-1２0-MC-R ゼブラ 1箱（10本） 2

40 ピンク WKCR1 ゼブラ 1箱（10本） 30

41 オレンジ WKCR1 ゼブラ 1箱（10本） 19

42 イエロー WKCR1 ゼブラ 1箱（10本） 64

43 グリーン WKCR1 ゼブラ 1箱（10本） 17

44 ブルー WKCR1 ゼブラ 1箱（10本） 10

45 パープル WKCR1 ゼブラ 1箱（10本） 6

46 シャープペン グリップつき M5-100　黒 ミツビシ 1箱（10本） 22

47 HB 黒 ULS0540HB ミツビシ 1箱（10個） 3

48 B 黒 ULS0540B ミツビシ 1箱（10個） 2

49 HB 黒 8900-HB トンボ 1箱（12本） 9

50 B 黒 8900-B トンボ 1箱（12本） 2

51 朱 №2351 ミツビシ 1箱（12本） 1

52 だいだい K880.4 ミツビシ 1箱（12本） 8

53 黒 PM-B102ND コクヨ 1本 12

54 青 PM-B102NB コクヨ 1本 7

55 赤 PM-B102NR コクヨ 1本 6

56 緑 PM-B102NG コクヨ 1本 7

57 ホワイトボード用イレイザー　　 W140・D64・H48 青 RA-11NB コクヨ 1個 1

58 MONO消しゴム（小） 17×43×11㎜ PE-01A トンボ 1パック（40個） 7

59 修正液 油性水性両用　細先端 XEZL31W ぺんてる 1箱（10個） 1

60 2.5㎜×5ｍ CT-PXN25 トンボ 1箱（10個） 2

61 4mm×5ｍ CT-PXN4 トンボ 1箱（10個） 5

62 2.5㎜×5ｍ CT-PR25 トンボ 1箱（10個） 3

63 4mm×5ｍ CT-PR4 トンボ 1箱（10個） 7

64 8.4mm×17.7ｍ 白 652N ３Ｍ 1個 5

65 25.4mm×17.7ｍ 白 658N ３Ｍ 1個 6

66 8.4mm×17.7ｍ 白 652R ３Ｍ 1個 11

67 25.4mm×17.7ｍ 白 658R ３Ｍ 1個 11

68 5㎜×10ｍ 黒 ＭＫ６－５ ３Ｍ 1パック（6巻） 1

69 8.5㎜×10ｍ 黒 ＭＫ６－８ ３Ｍ 1パック（6巻） 1

70 12㎜×10ｍ 黒 ＭＫ６－１２ ３Ｍ 1パック（6巻） 1

71 24ミリ×10ｍ 黒 ＭＫ－６－２４ ３Ｍ 1パック（6巻） 1

72
マイタック®目かくしラベ
ル

13㎜×105㎜ 5片×6シート ML-MK11 ニチバン 1箱（10冊） 1

73 ピンク フ-V10 コクヨ 1袋（10冊） 30

74 イエロー フ-V10 コクヨ 1袋（10冊） 55

75 ブルー フ-V10 コクヨ 1袋（10冊） 38

76 コバルトブルー フ-V10 コクヨ 1袋（10冊） 24

77 グリーン フ-V10 コクヨ 1袋（10冊） 41

78 グレー フ-V10 コクヨ 1袋（10冊） 54

79 パープル フ-V10 コクヨ 1袋（10冊） 34

フラットファイル　　 背幅18mm

フラットファイル 背幅18mm

筆記
具・

修正用
品

蛍光ペン ﾂｲﾝﾀｲﾌﾟ

シャープペン　替芯

えんぴつ 

色えんぴつ

ホワイトボードマーカー 線幅約2mm

（マジック）
極細細字

修正テープ

修正テープカートリッジ

ポストイット・カバーアッ
プテープ（カッターつ
き）

ポストイット・カバーアッ
プテープ（詰替用）

ポスト・イット目かくし用
テープ



区分 番号 品目 品番 メーカー 請求単位
見込

所要数
規格

80 ピンク フ-W10 コクヨ 1袋（10冊） 25

81 イエロー フ-W10 コクヨ 1袋（10冊） 44

82 ブルー フ-W10 コクヨ 1袋（10冊） 43

83 グリーン フ-W10 コクヨ 1袋（10冊） 84

84 高さ260・幅317・背幅102 イエロー A4-LFBN-Y コクヨ 1袋（5箱） 7

85 高さ312・幅264・背幅102 ブルー フ－E450B コクヨ 1袋（5箱） 2

86 グレー フ-90M コクヨ 1箱（10冊） 26

87 ブルー フ-90B コクヨ 1箱（10冊） 34

88 ピンク フ-90P コクヨ 1箱（10冊） 20

89 ひも付き グレー フ-H90M コクヨ 1箱（10冊） 4

90 グレー フ-S90M コクヨ 1箱（10冊） 7

91 ブルー フ-S90B コクヨ 1箱（10冊） 1

92 ピンク フ-S90P コクヨ 1箱（10冊） 1

93 A4縦（背幅56mm） 青 フ-440NB コクヨ 1箱4冊 3

94 A4縦（背幅45mm） 青 フ-430NB コクヨ 1箱4冊 1

95
スーパードッチファイル
（脱・着）

A4縦（背幅46mm） 両開き、青 2473GXA キングジム 1箱（10冊） 1

96 A4縦（背幅66mm） 2475GXA キングジム 1箱（10冊） 3

97 A4縦（背幅96mm） 2478GXA キングジム 1箱（10冊） 12

98 A4縦（背幅116mm） 2470A キングジム 1箱（10冊） 2

99 A4横（背幅96㎜） 2488A キングジム 1箱（10冊） 2

100 赤 F367 LIHITLAB. 1箱（10冊） 1

101 青 F367 LIHITLAB. 1箱（10冊） 1

102 カラー仕切カード A4-S １組１０山見出し シキ-130N コクヨ 1袋（5組） 17

103 クリヤホルダー A4 透明 735N100 キングジム 1袋(100枚) 28

104 PPクリヤホルダー A4（見出し付） 透明（見出し部青） CF-33 135-71 ライオン 1袋(10枚) 2

105 Ａ４（見出し、マチ（20㎜）つき） 透明 LFS-12PH 137-79 ライオン 1袋（5枚） 5

106 A4 透明 LFS-02PH 137-69 ライオン 1袋（5枚） 3

107 藍 F-74SM LIHITLAB. 1枚 1

108 緑 F-74SM LIHITLAB. 1枚 1

109 黄 F-74SM LIHITLAB. 1枚 1

110 赤 F-74SM LIHITLAB. 1枚 1

111 白 F-74SM LIHITLAB. 1枚 1

112 藍 F-74S LIHITLAB. 1枚 1

113 緑 F-74S LIHITLAB. 1枚 1

114 黄 F-74S LIHITLAB. 1枚 1

115 赤 F-74S LIHITLAB. 1枚 1

116 白 F-74S LIHITLAB. 1枚 1

117 A4S 青 ヨハ-H73NB コクヨ 1箱（10冊） 1

118 A4（カバー付き） 青 ヨハ-50B コクヨ 1箱（10冊） 1

119 クリアーブック替紙 A4タテ ラ－680N コクヨ 1パック（10枚） 7

120 ハサミ 刃渡り65mm ブルー SC-165S 34-380 プラス 1個 15

ファイ
ル

ガバットファイル

PPポケットホルダー

クリヤーケース（マチ付）

ストロングタイプ

リングファイル

スーパードッチファイル
（脱・着）

両開き、青

パンチレスファイル
A4-S
（適正収容枚数　コ
ピー用紙約160枚）

フラットファイル
（厚とじ）

背幅28mm

ファイルボックス

A4

クリヤーケース（ヨコ型） A4

クリップボード



区分 番号 品目 品番 メーカー 請求単位
見込

所要数
規格

121 刃幅9mm 188BSY オルファ 1個 4

122 刃幅18mm 11BS オルファ 1個 1

123 刃幅9mm ５０枚 SB50K オルファ 1個 1

124 刃幅18mm ５０枚 LB50K オルファ 1個 1

125 30cm №10 270-04 ライオン 1個 1

126 15cm CL-R15 コクヨ 1個 5

127 プラスチック画鋲 ダルマタイプ ５色 カヒ-S20 コクヨ 1箱(120本） 1

128 強力マグネットバー 長さ30ｃｍ クリア マク-Ｔ203NB コクヨ 1本 1

129 直径30㎜（超強力) ４個　ブルー マク-1030NTB コクヨ 1パック 1

130 直径30㎜（超強力) ４個　透明 マク-1030NＴ コクヨ 1パック 7

131 小（31㎜） 黒 クリ-65ND コクヨ 1箱（10個） 1

132 中（36㎜） 黒 クリ-64ND コクヨ 1箱（10個） 2

133 大（44㎜） 黒 クリ-63ND コクヨ 1箱（10個） 1

134 マグネットフック H3040 194-094 ニトムズ 1パック（2個） 1

135 ステープラー（ホッチキス） とじ枚数20枚ﾌﾗｯﾄｸﾘﾝﾁ HD10DFL MAX 1個 18

136 10号針（5mm） №10-1M MAX 1箱（20個） 48

137 3号針（6mm） №3-1M MAX 1箱（10個） 1

138 3号針（10mm） №3-10㎜ MAX 1箱（10個） 1

139 青 SLN-MPH105B コクヨ 1個 1

140 緑 SLN-MPH105G コクヨ 1個 1

141 ピンク SLN-MPH105P コクヨ 1個 1

142 超特大（口幅50mm） ブラック CP-101 35-440 プラス 1箱（10個） 5

143 特大(口幅41mm） ブラック CP-102 35-459 プラス 1箱（10個） 10

144 大(口幅32mm） ブラック KUWC1 クツワ 1箱（10個） 15

145 中(口幅25mm） ブラック KUWC2 クツワ 1箱（10個） 21

146 小（口幅19mm） ブラック KUWC3 クツワ 1箱（10個） 15

147 小小(口幅15mm） ブラック KUWC4 クツワ 1箱（10個） 42

148 ジャンボ ｸﾘー10 コクヨ 1箱(100本） 1

149 大 ｸﾘー1-1 コクヨ 1箱(100本） 30

150 小 ｸﾘー3-10 コクヨ 1箱(1,000本） 8

151 L B002J-50 145-024 ジョインテックス 1箱(50個) 1

152 S B001J-100 145-020 ジョインテックス 1箱(100個) 1

153 スーパークリップ SC-800/BOX OHTO 1箱(100個) 81

154 中 アオ GS-500 OHTO 1個 1

155 大 アオ ＧL－600 OHTO 1個 1

156 中 GGS-8 OHTO 1箱（100個） 1

157 大 GGL-10 OHTO 1箱（100個） 1

158 内径38㎜、切幅1.1㎜ №16 オーバンド 1箱（100ｇ） 12

159 内径101.5㎜、切幅6㎜ №420 オーバンド 1袋（1㎏） 3

160 メクール 11g KM-501AS 35-973 プラス 1個 6

161 LL KM-404 44-768 プラス 1箱（20個） 4

ホッチキス針

針なしステープラー ハリナックスプレス

ダブルクリップ　

ゼムクリップ　

スライドクリップ

カッター

カッター替刃

定規

カラーマグネット

マグネットクリップ

ガチャック

ガチャックかえ玉
(ガチャ玉）

輪ゴム



区分 番号 品目 品番 メーカー 請求単位
見込

所要数
規格

162 L KM-403 44-773 プラス 1箱（20個） 14

163 M KM-402 44-771 プラス 1箱（20個） 23

164 S KM-401 44-769 プラス 1箱（20個） 8

165 L メク-522TB コクヨ 1箱（20個） 15

166 M メク-521TB コクヨ 1箱（20個） 19

167 S メク-520TB コクヨ 1箱（20個） 13

168 40g YS-35-10S ヤマト 1箱（10本） 12

169 22g YS-22-10S ヤマト 1箱（10本） 20

170 液体のり 50mℓ E-NA-150 ヤマト 1本 39

171 テープのり 8.4mm幅 PN-MS8.4 トンボ 1パック(10個） 7

172
テープのり
詰め替え用カートリッジ 貼るタイプ　　8.4ｍｍ PR-MS8.4 トンボ 1パック(10個） 23

173 瞬間接着剤 2g ハイスピードEX タ-592N コクヨ 1本 7

174 45cmうるし先 ツ‐121 コクヨ 1束(100本） 2

175 45cmセル先 ツーE100 コクヨ 1束(100本） 11

176 60cmセル先 ツー155 コクヨ 1束(100本） 25

177 70ｃｍセル先 ツー157 コクヨ 1束（20本） 1

178 白元結 マルアイ １束(400本,670mm） 1

179 小(18×25ｍｍ） タ-20R コクヨ 1箱（20袋） 4

180 中(23×29ｍｍ） タ-21R コクヨ 1箱（20袋） 4

181 大(27×34ｍｍ） タ-22R コクヨ 1箱（20袋） 1

182 小(18×25ｍｍ） タ-120R コクヨ 1箱（10袋） 1

183 中(23×29ｍｍ） タ-121R コクヨ 1箱（10袋） 1

184 大(27×34ｍｍ） タ-122R コクヨ 1箱（10袋） 1

185 小(18×25ｍｍ） タ-20B コクヨ 1箱（20袋） 15

186 中(23×29ｍｍ） タ-21B コクヨ 1箱（20袋） 14

187 大(27×34ｍｍ） タ-22B コクヨ 1箱（20袋） 4

188 小(18×25ｍｍ） タ-120B コクヨ 1箱（10袋） 2

189 中(23×29ｍｍ） タ-121B コクヨ 1箱（10袋） 2

190 大(27×34ｍｍ） タ-122B コクヨ 1箱（10袋） 1

191 白 穴6mm　タ-1 コクヨ 1箱（20袋） 1

192 透明 穴6mm　タ-3N コクヨ 1箱（20袋） 1

193 シールはがし 強力タイプ TW-P202N コクヨ 1本 1

194 大（75号） MG-75EC シャチハタ 1個 6

195 中（60号） MG-60EC シャチハタ 1個 14

196 小（50号） MG-50EC シャチハタ 1個 6

197 携帯用（40号） MG-40EC シャチハタ 1個 1

198 朱の油 OG-20 シャチハタ 1個 13

199 捺印マット 100×210mm IP-902N コクヨ 1枚 3

200 印鑑ホルダー はん蔵 黒 HLD-2.24 uni 1個 14

201 印鑑ホルダー専用朱肉 HLS-2 uni 1パック（2個） 72

202 はんこブラシ GF-024 サンビー 1個 2

標準サイズ

スティックのり

綴りひも

タックインデックス 赤

タックインデックス
保護フィルム付

赤

朱肉　　

タックインデックス

ブルー

青

タックインデックス
保護フィルム付

青

事務用
品

メクリッコ

メクリン

ビニールパッチ



区分 番号 品目 品番 メーカー 請求単位
見込

所要数
規格

203 黒 HGN-2-K シャチハタ 1個 13

204 藍 HGN-2-B シャチハタ 1個 13

205 赤 HGN-2-R シャチハタ 1個 21

206 黒 SGN-40K シャチハタ 1個 6

207 藍 SGN-40B シャチハタ 1個 5

208 赤 SGN-40R シャチハタ 1個 6

209 0.3mℓ 朱 XLR-11Nシュ シャチハタ 1パック（5本） 8

210 20mℓ 赤 ＸＬＲ－２０Ｎアカ シャチハタ １個 1

211 20mℓ 藍 ＸＬＲ－２０Ｎアイ シャチハタ １個 1

212 シャチハタ用補充インキ ネーム9専用　　 朱 XLR-9N シャチハタ 1ﾊﾟｯｸ(2個） 29

213 ナンバリング用インキ 黒インク　20ｍℓ IJ-900 30-796 プラス 1個 2

214 欧文日付　2号（5連） NFD-2G シャチハタ 1個 1

215 欧文日付　3号(5連） ゴシック体 NFD3G シャチハタ 1個 2

216 欧文日付　4号(5連） ゴシック体 NFD4G シャチハタ 1個 4

217 欧文日付　5号(5連） ゴシック体 NFD5G シャチハタ 1個 5

218 6号(3連） ゴシック体 NFD36G シャチハタ 1個 1

219
エンドレススタンプ　数
字

4号 IS-104 コクヨ 1個 1

220 18mm CT405AP-18 ニチバン １ﾊﾟｯｸ（10巻） 47

221 24mm CT405AP-24 ニチバン １ﾊﾟｯｸ（5巻） 18

222 テープカッター 青 T-M12NＢ コクヨ 1個 2

223 15㎜×20m NW15 ニチバン 1個 9

224 20㎜×10m NW20 ニチバン 1個 7

225 幅35mm×297mm 黒 セホ-135D コクヨ １ﾊﾟｯｸ（10枚入） 22

226 幅35mm×297mm 紺 BKL-3519 ニチバン １ﾊﾟｯｸ（10枚入） 3

227 スーパーパンチ（2穴） 穴あけ枚数45枚　ダブルゲージ付き SD-WJ45-B カール 1個 9

228 強力パンチ 穴あけ枚数165枚　ダブルゲージ付き №122N カール 1個 1

229 強力パンチ替刃 K-122 カール 1本 4

230 強力パンチ刃受け K-10 カール 1パック（10個） 5

231 カバーフィルム 50mm×10m CF-T50 ニチバン 1本 14

232 透明 ST6K キングジム 1箱（5個） 4

233 黄色 SC6Y キングジム 1箱（5個） 1

234 青 SC6B キングジム 1箱（5個） 1

235 白 SS6K キングジム 1箱（5個） 2

236 透明 ST9K キングジム 1箱（5個） 5

237 黄色 SC9Y キングジム 1箱（5個） 1

238 青 SC9B キングジム 1箱（5個） 1

239 白 SS9K キングジム 1箱（5個） 3

240 ピンク SC9P キングジム 1箱（5個） 1

241 オレンジ SC9D キングジム 1箱（5個） 1

242 透明 ST12K キングジム 1箱（5個） 2

243 黄色 SC12Y キングジム 1箱（5個） 1

スタンプ台　　　　 中型

スタンプ台　補充インキ HGN用　40mℓ

Xスタンパー用　補充イ
ンキ

6mm

9mm

回転印（日付印）

セロテープ

両面テープ

製本テープ
（Ａ４カットタイプ）



区分 番号 品目 品番 メーカー 請求単位
見込

所要数
規格

244 青 SC12B キングジム 1箱（5個） 1

245 白 SS12K キングジム 1箱（5個） 17

246 ピンク SC12P キングジム 1箱（5個） 1

247 オレンジ SC12D キングジム 1箱（5個） 1

248 赤 SC12R キングジム 1箱（5個） 3

249 透明 ST18K キングジム 1箱（5個） 1

250 黄色 SC18Y キングジム 1箱（5個） 1

251 青 SC18B キングジム 1箱（5個） 1

252 白 SS18K キングジム 1箱（5個） 7

253 ピンク SC18P キングジム 1箱（5個） 1

254 オレンジ SC18D キングジム 1箱（5個） 1

255 赤 SC18R キングジム 1箱（5個） 1

256 透明 ST24K キングジム 1箱（5個） 1

257 黄色 SC24Y キングジム 1箱（5個） 1

258 青 SC24B キングジム 1箱（5個） 1

259 白 SS24K キングジム 1箱（5個） 4

260 オレンジ SC24D キングジム 1箱（5個） 1

261 赤 SC24R キングジム 1箱（5個） 1

262 36mm 白 SS36K キングジム 1箱（5個） 1

263 電卓 幅140×奥行197×高さ26.5mm 12桁 EL-S752K シャープ 1台 11

264
タイトルブレーン
インクリボンカセット

3個パック NS-TBR1D-3 コクヨ 1箱(3個) 12

265 診察券サイズ MSP-F70100Ｎ コクヨ 1箱(100枚) 1

266 A4 MSP-15F220307Ｎ コクヨ 1箱(100枚) 1

267 A4・24面 LBP-A694 コクヨ 1ﾊﾟｯｸ（20枚） 6

268 A4・20面 LBP-A693 コクヨ 1ﾊﾟｯｸ（20枚） 5

269 A4・14面 LBP-F7163-20N コクヨ 1ﾊﾟｯｸ（20枚） 1

270 A4・12面 LBP-A692 コクヨ 1ﾊﾟｯｸ（20枚） 89

271 A4・10面 LBP-A691 コクヨ 1ﾊﾟｯｸ（20枚） 30

272 A4・カットなし LBP-A690 コクヨ 1ﾊﾟｯｸ（20枚） 28

273 名刺用紙 A4・10面 KPC-VE15W コクヨ 1ﾊﾟｯｸ（1,000枚） 21

274
ボイスコール用
感熱ロール紙

RS-100 明光商会 1箱（３０巻） 1

275 エアダスター 350mℓ EAS-CL-A5 コクヨ 1本 7

276 オフィスクリーナー 140㎜×200mm（50枚） OC-80WN ３Ｍ 1個 1

277 オフィスクリーナー 詰替 140㎜×200mm（50枚） OC-80WRN ３Ｍ 1袋 46

278 マウスパッド 180×150㎜ パステルブルー MPD-OP54BLN サンワサプライ 1枚 4

279 ＣＤ－Ｒ 700MB SR80PP10 マクセル 1ﾊﾟｯｸ（10枚） 4

280 ＤＶＤ－Ｒ 4.7GB　 DHR47JPP10 マクセル １パック（10枚） 4

281 ＢＤ-Ｒ 25GB ホワイト（レーベル印刷対応） DBR25RPP10 マクセル １パック（10枚） 1

282 ＵＳＢメモリ 8GB スライド式 TC1418GR01 726-722 トランセンド　 1個 3

283 クラフトテープ 幅50㎜×長さ50ｍ B012J(175-116) ジョインテックス　 1巻 21

284 布テープ 幅50㎜×長さ25ｍ B530J(365-234) ジョインテックス 1巻 64

用紙類

レーザープリンタ用
ラベルシート

PC周辺
機器

記録メ
ディア

梱包用
品

事務機
器

テプラＰＲＯテープ

12mm

18mm

24mm

パウチフィルム



区分 番号 品目 品番 メーカー 請求単位
見込

所要数
規格

285 スズランテープ 470ｍ 24201010 433-123 シーアイサンプラス 1巻 20

286 紙ひも 100ｍ カヒ-10 256-904 マルアイ 1巻 11

287 角2 RC100%ｸﾗﾌﾄ180-307 キングコーポレーション 1袋（100枚） 1

288 長3 RC100%ｸﾗﾌﾄ181-308 ｷﾝｸﾞコーポレーション 1袋（100枚） 31

289 長4 RC100%ｸﾗﾌﾄ181-404 ｷﾝｸﾞコーポレーション 1袋（100枚） 11

290 長3 窓付き・テープなし RC100%120127 ｷﾝｸﾞコーポレーション 1袋（100枚） 1

291 リール式吊下げ名札 黒 NF-418D ソニック 1個 168

292 キーホルダー名札・大 5色アソート・30個 GP-661 ソニック 1箱（30個） 1

293 A4　水色 G8300-14 LIHITLAB. 1個 10

294 A4　ベージュ G8300-16 LIHITLAB. 1個 2

295 A4 　黄緑 G8300-6 LIHITLAB. 1個 5

296 B4サイズ　 黒 A-332KB LIHITLAB. 1個 2

297 高212×幅150㎜ 特大　ライトグレー BS-35NM コクヨ 1組 9

298 高200×幅140㎜ 大　ライトグレー BS-34NM コクヨ 1組 6

299 高190×幅280㎜ ワイドサイズ　ライトグレー BS-39NM コクヨ 1組 1

300 単1 LR20(T)2PY*5 マクセル 1箱（10個） 1

301 単2 LR14(T)2PY*5 マクセル 1箱（10個） 2

302 単3 LR6(T)4P*10 マクセル 1箱(40個） 10

303 単4 LR03(T)4P*10 マクセル 1箱(40個） 4

304 9Ｖ形 6LF22T1B マクセル 1個 1

名札

収納用
品

デスクトレー

ブックエンド

電池 アルカリ乾電池

梱包用
品

クラフト封筒



別紙２

納入先名称 所　　在　　地 電話 担当部署

青森労働局総務部
青森市新町2-4-25

　青森合同庁舎５階
017-734-4111 総務課（５階）

青森労働局雇用環境・均等室
青森市新町2-4-25

　青森合同庁舎８階
017-734-4211 雇用環境・均等室（８階）

青森労働局基準部
青森市新町2-4-25

　青森合同庁舎２階
017-734-4113 健康安全課（２階）

青森労働局職業安定部
青森市新町2-4-25

　青森合同庁舎７階
017-721-2000 職業安定課（７階）

青森労働基準監督署
青森市長島1-3-5

　青森第２合同庁舎８階
017-734-4444 業務課（８階）

弘前労働基準監督署 弘前市南富田町5-1 0172-33-6411 監督課（２階）

八戸労働基準監督署
八戸市根城9-13-9

　八戸合同庁舎１階
0178-46-3311 監督課（１階）

五所川原労働基準監督署
五所川原市唐笠柳字藤巻507-5

　五所川原合同庁舎３階
0173-35-2309 監督課（３階）

十和田労働基準監督署
十和田市西二番町14-12

　十和田奥入瀬合同庁舎３階
0176-23-2780 監督課（３階）

むつ労働基準監督署
むつ市金谷2-6-15

　下北合同庁舎４階
0175-22-3136 監督課（４階）

青森公共職業安定所 青森市中央2-10-10 017-776-1561 庶務課（２階）

八戸公共職業安定所 八戸市沼館4-7-120 0178-22-8609 庶務課（２階）

弘前公共職業安定所 弘前市南富田町5-1 0172-38-8609 庶務課（２階）

むつ公共職業安定所 むつ市若松町10-3 0175-22-1331 管理課（２階）

野辺地公共職業安定所 上北郡野辺地町字昼場12-1 0175-64-8609 管理課（２階）

五所川原公共職業安定所 五所川原市敷島町37-6 0173-34-3171 庶務課（２階）

三沢公共職業安定所 三沢市桜町3-1-22 0176-53-4178 管理課（２階）

三沢公共職業安定所
十和田出張所

十和田市西二番町14-12
　十和田奥入瀬合同庁舎１階

0176-23-5361 （１階）　

黒石公共職業安定所 黒石市緑町2-214 0172-53-8609 管理課（２階）

納入場所一覧表



別紙

（単位：円）

区分 番号 品目 品番 メーカー 請求単位
見込

所要数
単価

〔税抜〕
金額

〔税抜〕

1 B5　 普通罫線 ノ-3ANX10 コクヨ 1パック（10冊） 12 0

2 A4　 普通罫線 ノ-203AN コクヨ 1パック（10冊） 8 0

3
75mm×25mm

４色 5001-K ３Ｍ 1箱（20冊） 62 0

4 75mm×12.5mm ４色 5601-K ３Ｍ 1箱（20冊） 10 0

5 75mm×50mm 黄色 6561-Y ３Ｍ 1箱（10冊） 68 0

6 75mm×75mm 黄色 6541-Y ３Ｍ 1箱（10冊） 41 0

7 50mm×15mm （帯）色混 7001-R ３Ｍ 1箱（25冊） 10 0

8 50mm×15mm ４色 7001-K ３Ｍ 1箱（25冊） 65 0

9 44ｍｍ×10ｍｍ ６色 6831M ３Ｍ 1箱（10個） 12 0

10 44ｍｍ×6ｍｍ ９色 6801MS ３Ｍ 1箱（10個） 22 0

11 赤 682-1-RE ３Ｍ 1箱（2個×10パック） 7 0

12 青 682-1-B ３Ｍ 1箱（2個×10パック） 9 0

13 50mm×15mm ５色 700SS-NE ３Ｍ 1パック（5冊） 33 0

14 50mm×50mm ５色 650-5SSAN ３Ｍ 1パック（5冊） 17 0

15 A4-S ２枚１組 ツ-7 コクヨ 1包(10冊) 3 0

16 A4-E ２枚１組 ツ-17 コクヨ 1包(10冊) 3 0

17 A4(幅広） V2 飯島 1袋(100枚) 26 0

18 A4(幅狭） V1 飯島 1袋(100枚) 17 0

19 A3 セイ-845N コクヨ 1袋(100枚) 1 0

20 A4 セイ-835N コクヨ 1袋(100枚) 10 0

21
証拠書類編綴用厚
紙

A4 HSKｱｲﾎﾞﾘｰN 22.5kg 平和紙業 1袋(100枚) 17 0

22 マルチプリンタ帳票複写タイプ A4白紙 １面　穴なし FSCF2000 ヒサゴ １冊(100枚) 1 0

23 黒 SN-10005 ミツビシ 1箱（10本） 24 0

24 赤　 SN-10005 ミツビシ 1箱（10本） 16 0

25 青　 SN-10005 ミツビシ 1箱（10本） 1 0

26 黒 SN-10007 ミツビシ 1箱（10本） 24 0

27 赤 SN-10007 ミツビシ 1箱（10本） 11 0

28 青 SN-10007 ミツビシ 1箱（10本） 5 0

29 黒 UMN-103 ミツビシ 1箱（10本） 26 0

30 赤 UMN-103 ミツビシ 1箱（10本） 24 0

31 ブルーブラック UMN-103 ミツビシ 1箱（10本） 6 0

32 黒 UMN-105EW ミツビシ 1箱（10本） 16 0

33 赤 UMN-105EW ミツビシ 1箱（10本） 10 0

34 青 UMN-105EW ミツビシ 1箱（10本） 1 0

35 多色ボールペン 黒・赤・青 BC-TRC20 トンボ 1箱（10本） 1 0

36 黒 SEG-10M パイロット 1箱（10本） 9 0

37 赤 SEG-10M パイロット 1箱（10本） 9 0

38 黒 MO-120-MC-BK ゼブラ 1箱（10本） 12 0

39 赤 MO-1２0-MC-R ゼブラ 1箱（10本） 2 0

40 ピンク WKCR1 ゼブラ 1箱（10本） 30 0

41 オレンジ WKCR1 ゼブラ 1箱（10本） 19 0

42 イエロー WKCR1 ゼブラ 1箱（10本） 64 0

43 グリーン WKCR1 ゼブラ 1箱（10本） 17 0

44 ブルー WKCR1 ゼブラ 1箱（10本） 10 0

45 パープル WKCR1 ゼブラ 1箱（10本） 6 0

油性ツインマー
カー
（マジック）

極細細字

ﾂｲﾝﾀｲﾌﾟ

契約金額内訳書
令和７年度 文房具等消耗品の購入（単価契約）

規格

ノート
・紙類

ノートブック

極細0.38mm

0.5mm

サインペン プチ中字　(線幅0.7mm）

官庁表紙

板目表紙

付箋紙

ポスト・イットフラック゛

ポスト・イットフラッグ
インデックス

44ｍｍ×23ｍｍ

ポスト・イット強粘着
ふせん

綴込用紙Ａ　(黒表紙）

ノック式油性ボール
ペン

極細0.5mm

0.7mm

ゲルインキボール
ペン
(ノック式）

蛍光ペン



区分 番号 品目 品番 メーカー 請求単位
見込

所要数
単価

〔税抜〕
金額

〔税抜〕
規格

46 シャープペン グリップつき M5-100　黒 ミツビシ 1箱（10本） 22 0

47 HB 黒 ULS0540HB ミツビシ 1箱（10個） 3 0

48 B 黒 ULS0540B ミツビシ 1箱（10個） 2 0

49 HB 黒 8900-HB トンボ 1箱（12本） 9 0

50 B 黒 8900-B トンボ 1箱（12本） 2 0

51 朱 №2351 ミツビシ 1箱（12本） 1 0

52 だいだい K880.4 ミツビシ 1箱（12本） 8 0

53 黒 PM-B102ND コクヨ 1本 12 0

54 青 PM-B102NB コクヨ 1本 7 0

55 赤 PM-B102NR コクヨ 1本 6 0

56 緑 PM-B102NG コクヨ 1本 7 0

57 ホワイトボード用イレイザー　　 W140・D64・H48 青 RA-11NB コクヨ 1個 1 0

58 MONO消しゴム（小） 17×43×11㎜ PE-01A トンボ 1パック（40個） 7 0

59 修正液 油性水性両用　細先端 XEZL31W ぺんてる 1箱（10個） 1 0

60 2.5㎜×5ｍ CT-PXN25 トンボ 1箱（10個） 2 0

61 4mm×5ｍ CT-PXN4 トンボ 1箱（10個） 5 0

62 2.5㎜×5ｍ CT-PR25 トンボ 1箱（10個） 3 0

63 4mm×5ｍ CT-PR4 トンボ 1箱（10個） 7 0

64 8.4mm×17.7ｍ 白 652N ３Ｍ 1個 5 0

65 25.4mm×17.7ｍ 白 658N ３Ｍ 1個 6 0

66 8.4mm×17.7ｍ 白 652R ３Ｍ 1個 11 0

67 25.4mm×17.7ｍ 白 658R ３Ｍ 1個 11 0

68 5㎜×10ｍ 黒 ＭＫ６－５ ３Ｍ 1パック（6巻） 1 0

69 8.5㎜×10ｍ 黒 ＭＫ６－８ ３Ｍ 1パック（6巻） 1 0

70 12㎜×10ｍ 黒 ＭＫ６－１２ ３Ｍ 1パック（6巻） 1 0

71 24ミリ×10ｍ 黒 ＭＫ－６－２４ ３Ｍ 1パック（6巻） 1 0

72
マイタック®目かくし
ラベル

13㎜×105㎜ 5片×6シート ML-MK11 ニチバン 1箱（10冊） 1 0

73 ピンク フ-V10 コクヨ 1袋（10冊） 30 0

74 イエロー フ-V10 コクヨ 1袋（10冊） 55 0

75 ブルー フ-V10 コクヨ 1袋（10冊） 38 0

76 コバルトブルー フ-V10 コクヨ 1袋（10冊） 24 0

77 グリーン フ-V10 コクヨ 1袋（10冊） 41 0

78 グレー フ-V10 コクヨ 1袋（10冊） 54 0

79 パープル フ-V10 コクヨ 1袋（10冊） 34 0

80 ピンク フ-W10 コクヨ 1袋（10冊） 25 0

81 イエロー フ-W10 コクヨ 1袋（10冊） 44 0

82 ブルー フ-W10 コクヨ 1袋（10冊） 43 0

83 グリーン フ-W10 コクヨ 1袋（10冊） 84 0

84 高さ260・幅317・背幅102 イエロー A4-LFBN-Y コクヨ 1袋（5箱） 7 0

85 高さ312・幅264・背幅102 ブルー フ－E450B コクヨ 1袋（5箱） 2 0

86 グレー フ-90M コクヨ 1箱（10冊） 26 0

87 ブルー フ-90B コクヨ 1箱（10冊） 34 0

88 ピンク フ-90P コクヨ 1箱（10冊） 20 0

89 ひも付き グレー フ-H90M コクヨ 1箱（10冊） 4 0

90 グレー フ-S90M コクヨ 1箱（10冊） 7 0

91 ブルー フ-S90B コクヨ 1箱（10冊） 1 0

92 ピンク フ-S90P コクヨ 1箱（10冊） 1 0

93 A4縦（背幅56mm） 青 フ-440NB コクヨ 1箱4冊 3 0

94 A4縦（背幅45mm） 青 フ-430NB コクヨ 1箱4冊 1 0

フラットファイル　　

ガバットファイル

フラットファイル
（厚とじ）

背幅28mm

ファイルボックス

ストロングタイプ

リングファイル

背幅18mm

フラットファイル 背幅18mm

修正テープカートリッジ

ポストイット・カバー
アップテープ（カッ
ターつき）

ポストイット・カバー
アップテープ（詰替
用）

ポスト・イット目かく
し用テープ

シャープペン　替芯

えんぴつ 

色えんぴつ

ホワイトボードマーカー 線幅約2mm

修正テープ

筆記
具・

修正用
品



区分 番号 品目 品番 メーカー 請求単位
見込

所要数
単価

〔税抜〕
金額

〔税抜〕
規格

95
スーパードッチファイ
ル（脱・着）

A4縦（背幅46mm） 両開き、青 2473GXA キングジム 1箱（10冊） 1 0

96 A4縦（背幅66mm） 2475GXA キングジム 1箱（10冊） 3 0

97 A4縦（背幅96mm） 2478GXA キングジム 1箱（10冊） 12 0

98 A4縦（背幅116mm） 2470A キングジム 1箱（10冊） 2 0

99 A4横（背幅96㎜） 2488A キングジム 1箱（10冊） 2 0

100 赤 F367 LIHITLAB. 1箱（10冊） 1 0

101 青 F367 LIHITLAB. 1箱（10冊） 1 0

102 カラー仕切カード A4-S １組１０山見出し シキ-130N コクヨ 1袋（5組） 17 0

103 クリヤホルダー A4 透明 735N100 キングジム 1袋(100枚) 28 0

104 PPクリヤホルダー A4（見出し付） 透明（見出し部青） CF-33 135-71 ライオン 1袋(10枚) 2 0

105 Ａ４（見出し、マチ（20㎜）つき） 透明 LFS-12PH 137-79 ライオン 1袋（5枚） 5 0

106 A4 透明 LFS-02PH 137-69 ライオン 1袋（5枚） 3 0

107 藍 F-74SM LIHITLAB. 1枚 1 0

108 緑 F-74SM LIHITLAB. 1枚 1 0

109 黄 F-74SM LIHITLAB. 1枚 1 0

110 赤 F-74SM LIHITLAB. 1枚 1 0

111 白 F-74SM LIHITLAB. 1枚 1 0

112 藍 F-74S LIHITLAB. 1枚 1 0

113 緑 F-74S LIHITLAB. 1枚 1 0

114 黄 F-74S LIHITLAB. 1枚 1 0

115 赤 F-74S LIHITLAB. 1枚 1 0

116 白 F-74S LIHITLAB. 1枚 1 0

117 A4S 青 ヨハ-H73NB コクヨ 1箱（10冊） 1 0

118 A4（カバー付き） 青 ヨハ-50B コクヨ 1箱（10冊） 1 0

119 クリアーブック替紙 A4タテ ラ－680N コクヨ 1パック（10枚） 7 0

120 ハサミ 刃渡り65mm ブルー SC-165S 34-380 プラス 1個 15 0

121 刃幅9mm 188BSY オルファ 1個 4 0

122 刃幅18mm 11BS オルファ 1個 1 0

123 刃幅9mm ５０枚 SB50K オルファ 1個 1 0

124 刃幅18mm ５０枚 LB50K オルファ 1個 1 0

125 30cm №10 270-04 ライオン 1個 1 0

126 15cm CL-R15 コクヨ 1個 5 0

127 プラスチック画鋲 ダルマタイプ ５色 カヒ-S20 コクヨ 1箱(120本） 1 0

128 強力マグネットバー 長さ30ｃｍ クリア マク-Ｔ203NB コクヨ 1本 1 0

129 直径30㎜（超強力) ４個　ブルー マク-1030NTB コクヨ 1パック 1 0

130 直径30㎜（超強力) ４個　透明 マク-1030NＴ コクヨ 1パック 7 0

131 小（31㎜） 黒 クリ-65ND コクヨ 1箱（10個） 1 0

132 中（36㎜） 黒 クリ-64ND コクヨ 1箱（10個） 2 0

133 大（44㎜） 黒 クリ-63ND コクヨ 1箱（10個） 1 0

134 マグネットフック H3040 194-094 ニトムズ 1パック（2個） 1 0

135 ステープラー（ホッチキス） とじ枚数20枚ﾌﾗｯﾄｸﾘﾝﾁ HD10DFL MAX 1個 18 0

136 10号針（5mm） №10-1M MAX 1箱（20個） 48 0

137 3号針（6mm） №3-1M MAX 1箱（10個） 1 0

138 3号針（10mm） №3-10㎜ MAX 1箱（10個） 1 0

139 青 SLN-MPH105B コクヨ 1個 1 0

140 緑 SLN-MPH105G コクヨ 1個 1 0

141 ピンク SLN-MPH105P コクヨ 1個 1 0

142 超特大（口幅50mm） ブラック CP-101 35-440 プラス 1箱（10個） 5 0

143 特大(口幅41mm） ブラック CP-102 35-459 プラス 1箱（10個） 10 0

カッター

カッター替刃

定規

カラーマグネット

マグネットクリップ

針なしステープラー ハリナックスプレス

両開き、青

パンチレスファイル
A4-S
（適正収容枚数　コ
ピー用紙約160枚）

ファイ
ル

PPポケットホルダー

クリヤーケース（マ
チ付）

A4

クリヤーケース（ヨコ
型）

A4

クリップボード

スーパードッチファ
イル
（脱・着）

ホッチキス針



区分 番号 品目 品番 メーカー 請求単位
見込

所要数
単価

〔税抜〕
金額

〔税抜〕
規格

144 大(口幅32mm） ブラック KUWC1 クツワ 1箱（10個） 15 0

145 中(口幅25mm） ブラック KUWC2 クツワ 1箱（10個） 21 0

146 小（口幅19mm） ブラック KUWC3 クツワ 1箱（10個） 15 0

147 小小(口幅15mm） ブラック KUWC4 クツワ 1箱（10個） 42 0

148 ジャンボ ｸﾘー10 コクヨ 1箱(100本） 1 0

149 大 ｸﾘー1-1 コクヨ 1箱(100本） 30 0

150 小 ｸﾘー3-10 コクヨ 1箱(1,000本） 8 0

151 L B002J-50 145-024 ジョインテックス 1箱(50個) 1 0

152 S B001J-100 145-020 ジョインテックス 1箱(100個) 1 0

153 スーパークリップ SC-800/BOX OHTO 1箱(100個) 81 0

154 中 アオ GS-500 OHTO 1個 1 0

155 大 アオ ＧL－600 OHTO 1個 1 0

156 中 GGS-8 OHTO 1箱（100個） 1 0

157 大 GGL-10 OHTO 1箱（100個） 1 0

158 内径38㎜、切幅1.1㎜ №16 オーバンド 1箱（100ｇ） 12 0

159 内径101.5㎜、切幅6㎜ №420 オーバンド 1袋（1㎏） 3 0

160 メクール 11g KM-501AS 35-973 プラス 1個 6 0

161 LL KM-404 44-768 プラス 1箱（20個） 4 0

162 L KM-403 44-773 プラス 1箱（20個） 14 0

163 M KM-402 44-771 プラス 1箱（20個） 23 0

164 S KM-401 44-769 プラス 1箱（20個） 8 0

165 L メク-522TB コクヨ 1箱（20個） 15 0

166 M メク-521TB コクヨ 1箱（20個） 19 0

167 S メク-520TB コクヨ 1箱（20個） 13 0

168 40g YS-35-10S ヤマト 1箱（10本） 12 0

169 22g YS-22-10S ヤマト 1箱（10本） 20 0

170 液体のり 50mℓ E-NA-150 ヤマト 1本 39 0

171 テープのり 8.4mm幅 PN-MS8.4 トンボ 1パック(10個） 7 0

172 テープのり
詰め替え用カートリッジ

貼るタイプ　　8.4ｍｍ PR-MS8.4 トンボ 1パック(10個） 23 0

173 瞬間接着剤 2g ハイスピードEX タ-592N コクヨ 1本 7 0

174 45cmうるし先 ツ‐121 コクヨ 1束(100本） 2 0

175 45cmセル先 ツーE100 コクヨ 1束(100本） 11 0

176 60cmセル先 ツー155 コクヨ 1束(100本） 25 0

177 70ｃｍセル先 ツー157 コクヨ 1束（20本） 1 0

178 白元結 マルアイ １束(400本,670mm） 1 0

179 小(18×25ｍｍ） タ-20R コクヨ 1箱（20袋） 4 0

180 中(23×29ｍｍ） タ-21R コクヨ 1箱（20袋） 4 0

181 大(27×34ｍｍ） タ-22R コクヨ 1箱（20袋） 1 0

182 小(18×25ｍｍ） タ-120R コクヨ 1箱（10袋） 1 0

183 中(23×29ｍｍ） タ-121R コクヨ 1箱（10袋） 1 0

184 大(27×34ｍｍ） タ-122R コクヨ 1箱（10袋） 1 0

185 小(18×25ｍｍ） タ-20B コクヨ 1箱（20袋） 15 0

186 中(23×29ｍｍ） タ-21B コクヨ 1箱（20袋） 14 0

187 大(27×34ｍｍ） タ-22B コクヨ 1箱（20袋） 4 0

188 小(18×25ｍｍ） タ-120B コクヨ 1箱（10袋） 2 0

189 中(23×29ｍｍ） タ-121B コクヨ 1箱（10袋） 2 0

190 大(27×34ｍｍ） タ-122B コクヨ 1箱（10袋） 1 0

191 白 穴6mm　タ-1 コクヨ 1箱（20袋） 1 0

192 透明 穴6mm　タ-3N コクヨ 1箱（20袋） 1 0

事務用
品

ダブルクリップ　

ゼムクリップ　

スライドクリップ

青

ビニールパッチ 標準サイズ

タックインデックス 青

ガチャック

ガチャックかえ玉
(ガチャ玉）

輪ゴム

メクリッコ

メクリン

タックインデックス
保護フィルム付

スティックのり

ブルー

綴りひも

タックインデックス 赤

タックインデックス
保護フィルム付

赤



区分 番号 品目 品番 メーカー 請求単位
見込

所要数
単価

〔税抜〕
金額

〔税抜〕
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193 シールはがし 強力タイプ TW-P202N コクヨ 1本 1 0

194 大（75号） MG-75EC シャチハタ 1個 6 0

195 中（60号） MG-60EC シャチハタ 1個 14 0

196 小（50号） MG-50EC シャチハタ 1個 6 0

197 携帯用（40号） MG-40EC シャチハタ 1個 1 0

198 朱の油 OG-20 シャチハタ 1個 13 0

199 捺印マット 100×210mm IP-902N コクヨ 1枚 3 0

200 印鑑ホルダー はん蔵 黒 HLD-2.24 uni 1個 14 0

201 印鑑ホルダー専用朱肉 HLS-2 uni 1パック（2個） 72 0

202 はんこブラシ GF-024 サンビー 1個 2 0

203 黒 HGN-2-K シャチハタ 1個 13 0

204 藍 HGN-2-B シャチハタ 1個 13 0

205 赤 HGN-2-R シャチハタ 1個 21 0

206 黒 SGN-40K シャチハタ 1個 6 0

207 藍 SGN-40B シャチハタ 1個 5 0

208 赤 SGN-40R シャチハタ 1個 6 0

209 0.3mℓ 朱 XLR-11Nシュ シャチハタ 1パック（5本） 8 0

210 20mℓ 赤 ＸＬＲ－２０Ｎアカ シャチハタ １個 1 0

211 20mℓ 藍 ＸＬＲ－２０Ｎアイ シャチハタ １個 1 0

212 シャチハタ用補充インキ ネーム9専用　　 朱 XLR-9N シャチハタ 1ﾊﾟｯｸ(2個） 29 0

213 ナンバリング用インキ 黒インク　20ｍℓ IJ-900 30-796 プラス 1個 2 0

214 欧文日付　2号（5連） NFD-2G シャチハタ 1個 1 0

215 欧文日付　3号(5連） ゴシック体 NFD3G シャチハタ 1個 2 0

216 欧文日付　4号(5連） ゴシック体 NFD4G シャチハタ 1個 4 0

217 欧文日付　5号(5連） ゴシック体 NFD5G シャチハタ 1個 5 0

218 6号(3連） ゴシック体 NFD36G シャチハタ 1個 1 0

219
エンドレススタンプ
数字

4号 IS-104 コクヨ 1個 1 0

220 18mm CT405AP-18 ニチバン １ﾊﾟｯｸ（10巻） 47 0

221 24mm CT405AP-24 ニチバン １ﾊﾟｯｸ（5巻） 18 0

222 テープカッター 青 T-M12NＢ コクヨ 1個 2 0

223 15㎜×20m NW15 ニチバン 1個 9 0

224 20㎜×10m NW20 ニチバン 1個 7 0

225 幅35mm×297mm 黒 セホ-135D コクヨ １ﾊﾟｯｸ（10枚入） 22 0

226 幅35mm×297mm 紺 BKL-3519 ニチバン １ﾊﾟｯｸ（10枚入） 3 0

227 スーパーパンチ（2穴） 穴あけ枚数45枚　ダブルゲージ付き SD-WJ45-B カール 1個 9 0

228 強力パンチ 穴あけ枚数165枚　ダブルゲージ付き №122N カール 1個 1 0

229 強力パンチ替刃 K-122 カール 1本 4 0

230 強力パンチ刃受け K-10 カール 1パック（10個） 5 0

231 カバーフィルム 50mm×10m CF-T50 ニチバン 1本 14 0

232 透明 ST6K キングジム 1箱（5個） 4 0

233 黄色 SC6Y キングジム 1箱（5個） 1 0

234 青 SC6B キングジム 1箱（5個） 1 0

235 白 SS6K キングジム 1箱（5個） 2 0

236 透明 ST9K キングジム 1箱（5個） 5 0

237 黄色 SC9Y キングジム 1箱（5個） 1 0

238 青 SC9B キングジム 1箱（5個） 1 0

239 白 SS9K キングジム 1箱（5個） 3 0

240 ピンク SC9P キングジム 1箱（5個） 1 0

241 オレンジ SC9D キングジム 1箱（5個） 1 0

6mm

9mm

スタンプ台　補充イ
ンキ

Xスタンパー用　補
充インキ

回転印（日付印）

セロテープ

両面テープ

製本テープ
（Ａ４カットタイプ）

朱肉　　

スタンプ台　　　　

HGN用　40mℓ

中型
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242 透明 ST12K キングジム 1箱（5個） 2 0

243 黄色 SC12Y キングジム 1箱（5個） 1 0

244 青 SC12B キングジム 1箱（5個） 1 0

245 白 SS12K キングジム 1箱（5個） 17 0

246 ピンク SC12P キングジム 1箱（5個） 1 0

247 オレンジ SC12D キングジム 1箱（5個） 1 0

248 赤 SC12R キングジム 1箱（5個） 3 0

249 透明 ST18K キングジム 1箱（5個） 1 0

250 黄色 SC18Y キングジム 1箱（5個） 1 0

251 青 SC18B キングジム 1箱（5個） 1 0

252 白 SS18K キングジム 1箱（5個） 7 0

253 ピンク SC18P キングジム 1箱（5個） 1 0

254 オレンジ SC18D キングジム 1箱（5個） 1 0

255 赤 SC18R キングジム 1箱（5個） 1 0

256 透明 ST24K キングジム 1箱（5個） 1 0

257 黄色 SC24Y キングジム 1箱（5個） 1 0

258 青 SC24B キングジム 1箱（5個） 1 0

259 白 SS24K キングジム 1箱（5個） 4 0

260 オレンジ SC24D キングジム 1箱（5個） 1 0

261 赤 SC24R キングジム 1箱（5個） 1 0

262 36mm 白 SS36K キングジム 1箱（5個） 1 0

263 電卓 幅140×奥行197×高さ26.5mm 12桁 EL-S752K シャープ 1台 11 0

264
タイトルブレーン
インクリボンカセット

3個パック NS-TBR1D-3 コクヨ 1箱(3個) 12 0

265 診察券サイズ MSP-F70100Ｎ コクヨ 1箱(100枚) 1 0

266 A4 MSP-15F220307Ｎ コクヨ 1箱(100枚) 1 0

267 A4・24面 LBP-A694 コクヨ 1ﾊﾟｯｸ（20枚） 6 0

268 A4・20面 LBP-A693 コクヨ 1ﾊﾟｯｸ（20枚） 5 0

269 A4・14面 LBP-F7163-20N コクヨ 1ﾊﾟｯｸ（20枚） 1 0

270 A4・12面 LBP-A692 コクヨ 1ﾊﾟｯｸ（20枚） 89 0

271 A4・10面 LBP-A691 コクヨ 1ﾊﾟｯｸ（20枚） 30 0

272 A4・カットなし LBP-A690 コクヨ 1ﾊﾟｯｸ（20枚） 28 0

273 名刺用紙 A4・10面 KPC-VE15W コクヨ 1ﾊﾟｯｸ（1,000枚） 21 0

274
ボイスコール用
感熱ロール紙

RS-100 明光商会 1箱（３０巻） 1 0

275 エアダスター 350mℓ EAS-CL-A5 コクヨ 1本 7 0

276 オフィスクリーナー 140㎜×200mm（50枚） OC-80WN ３Ｍ 1個 1 0

277 オフィスクリーナー 詰替 140㎜×200mm（50枚） OC-80WRN ３Ｍ 1袋 46 0

278 マウスパッド 180×150㎜ パステルブルー MPD-OP54BLN サンワサプライ 1枚 4 0

279 ＣＤ－Ｒ 700MB SR80PP10 マクセル 1ﾊﾟｯｸ（10枚） 4 0

280 ＤＶＤ－Ｒ 4.7GB　 DHR47JPP10 マクセル １パック（10枚） 4 0

281 ＢＤ-Ｒ 25GB ホワイト（レーベル印刷対応） DBR25RPP10 マクセル １パック（10枚） 1 0

282 ＵＳＢメモリ 8GB スライド式 TC1418GR01 726-722 トランセンド　 1個 3 0

283 クラフトテープ 幅50㎜×長さ50ｍ B012J(175-116) ジョインテックス　 1巻 21 0

284 布テープ 幅50㎜×長さ25ｍ B530J(365-234) ジョインテックス 1巻 64 0

285 スズランテープ 470ｍ 24201010 433-123 シーアイサンプラス 1巻 20 0

286 紙ひも 100ｍ カヒ-10 256-904 マルアイ 1巻 11 0

287 角2 RC100%ｸﾗﾌﾄ180-307 キングコーポレーション 1袋（100枚） 1 0

288 長3 RC100%ｸﾗﾌﾄ181-308 ｷﾝｸﾞコーポレーション 1袋（100枚） 31 0

289 長4 RC100%ｸﾗﾌﾄ181-404 ｷﾝｸﾞコーポレーション 1袋（100枚） 11 0

290 長3 窓付き・テープなし RC100%120127 ｷﾝｸﾞコーポレーション 1袋（100枚） 1 0

記録メ
ディア

梱包用
品

梱包用
品

クラフト封筒

12mm

18mm

24mm

パウチフィルム

PC周辺
機器

用紙類

レーザープリンタ用
ラベルシート

事務機
器

テプラＰＲＯテープ
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291 リール式吊下げ名札 黒 NF-418D ソニック 1個 168 0

292 キーホルダー名札・大 5色アソート・30個 GP-661 ソニック 1箱（30個） 1 0

293 A4　水色 G8300-14 LIHITLAB. 1個 10 0

294 A4　ベージュ G8300-16 LIHITLAB. 1個 2 0

295 A4 　黄緑 G8300-6 LIHITLAB. 1個 5 0

296 B4サイズ　 黒 A-332KB LIHITLAB. 1個 2 0

297 高212×幅150㎜ 特大　ライトグレー BS-35NM コクヨ 1組 9 0

298 高200×幅140㎜ 大　ライトグレー BS-34NM コクヨ 1組 6 0

299 高190×幅280㎜ ワイドサイズ　ライトグレー BS-39NM コクヨ 1組 1 0

300 単1 LR20(T)2PY*5 マクセル 1箱（10個） 1 0

301 単2 LR14(T)2PY*5 マクセル 1箱（10個） 2 0

302 単3 LR6(T)4P*10 マクセル 1箱(40個） 10 0

303 単4 LR03(T)4P*10 マクセル 1箱(40個） 4 0

304 9Ｖ形 6LF22T1B マクセル 1個 1 0

0

　 0

0

小計

消費税

合計

名札

収納用
品

デスクトレー

ブックエンド

電池 アルカリ乾電池


